УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ «Маяк-143» и СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МКД  по  ул. 2-я Краснодарская 143/2
Инициатор проведения собрания: ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ ТСЖ «Маяк-143» Ролик А.И.
Форма проведения общего собрания: ОЧНО-ЗАОЧНОЕ
Дата и время проведения собрания: « 17 » мая  2019г. в  19-30 часов.
Место проведения собрания: ул. ул. 2-я Краснодарская 143/2, холл 1-го этажа.
Решение по вопросам, поставленным на голосование в соответствии с повесткой дня общего собрания, будет осуществляться путём заполнения бюллетеня для голосования, приложенного  к настоящему собранию.
Бюллетень для голосования необходимо заполнить до « 17 » мая 2019г.
Бюллетени должны передаваться председателю правления ТСЖ Ролик А.И. ( кв.39)  или в консьержную.
Дата окончания приёма решений собственников и членов ТСЖ «Маяк-143» по вопросам, поставленным на голосование « 17 » мая 2019 г. до 21-00.
Просим Вас принять участие в очередном общем собрании членов ТСЖ «Маяк-143» собственников помещений МКД , расположенного  по адресу ул. 2-я Краснодарская 143/2 и членов ТСЖ «Маяк-143»
         ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:
1. Избрание секретаря, счётной комиссии общего собрания.
2. Утверждение сметы доходов и расходов на 2019-2020 год.
3. Утверждение добавления в смету доходов и расходов на 2019-2020 год дополнительного взноса для организации круглосуточного дежурства в подъезде дома.
4. Утверждение работ по капитальному ремонту – ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

5.     Утверждение предельно допустимой стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту внутридомовых инженерных систем теплоснабжения.

6.  Утверждение сроков проведения капитального ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

7. Утверждение источника финансирования капитального ремонта.

8.  Утверждение лица, которое от имени всех собственников помещений в МКД уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.
   Порядок  ознакомления  с  информацией  и  материалами,  которые  будут  представлены  на  данном  собрании:  на сайте ТСЖ WWW.TSJ.RU/MAYAK-143 , на приеме у председателя правления,  во вторник и четверг с 19-00 до 21-00 по адресу 2-я Краснодарская 143/2 ( дверь справа от подъезда ).
            Телефон: 8-928-101-6100.
      Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в соответствии с требованиями п.4,5, ст.185 ГК РФ или удостоверенной нотариально.

  Очно-заочная форма голосования подразумевает:
Вы можете присутствовать на очной части собрания и сдать бюллетени по окончании собрания.

Если Вы не можете присутствовать – Вы уточняете необходимую информацию у Председателя, принимаете решение, заполняете бюллетень и сдаете его до собрания, в любое время, заочно.

	№
квартиры
	Ф.И.О
	Дата
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	№
квартиры
	                                                         Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	№
квартиры
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.

	40.

	41.

	42.

	43.

	44.

	45.

	№
квартиры
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	46.

	47.

	48.

	49.

	50.

	51.

	52.

	53.

	54.

	55.

	56.

	57.

	58.

	59.

	60.

	№
квартиры
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	61.

	62.

	63.

	64.

	65

	66

	67

	68

	69

	70

	71

	72

	73

	74

	75

ВЕДОМОСТЬ
Ознакомления с УВЕДОМЛЕНИЕМ  О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ «Маяк-143» и СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МКД  по  ул. 2-я Краснодарская 143/2 17.05.2019 г. В 19.30

и ПОЛУЧЕНИЯ бюллетеня для голосования в очно-заочной форме.